АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июня 2022 г.
		ст. Вольно-Донская
			            №17

	[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 17.12.2015 г № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»

На основании ч. 16 ст. 11.10 ЗК РФ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения  в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 17.12.2015 г № 88 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» (Приложение к настоящему постановлению).
1.1 В приложении 1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» от 17.12.2015 г. № 88 (в редакции от 13.05.2019 г. № 24) подпункт 1 п. 8  изложить в следующей редакции: «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги: 1) несоответствие схемы расположения земельного участка ее форме, формату или требованиям к ее подготовке, которые установлены в соответствии с п. 12 ст. 11.10 ЗК РФ .
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Вольно-Донского сельского поселения

Глава Администрации
Вольно-Донского
сельского поселения                                                                            А.П. Кореньков